expediente 63173, por medio de la presente informo la transferencia de acciones de 

la siguiente manera: 

= Trescientas noventa y nueve acciones de $ 1,00 cada una de la doctora Silvia 

Marlitt Verdezoto Alarcón, portadora de la cédula de ciudadanía No. 

020153384-1, por el valor de Trescientos noventa y nueve dólares ($ 399.00) 

equivalentes al 49,875% del capital de la compañía, a favor de la señorita 

Silvia Mariela Erazo Vásconez, portadora de la cédula de ciudadanía No. 

172001926-2. 

"= Una acción de $1.00 cada una de de la doctora Silvia Marlitt Verdezoto 

Alarcón, portadora de la cédula de ciudadanía No.